

## Referencje

Firma PIMET zlokalizowana w Piastowie działa na polskim rynku nieprzerwanie od 1952 r. Początek historii przedsiębiorstwa sięga natomiast 1882 r. – wtedy to pierwszy właściciel założył Zakład Kowalski, który wraz z biegiem lat zmienił swoją działalność i przeistoczył się w dobrze prosperującą firmę produkcyjną.

PIMET aktualnie tworzy 6 działów odpowiadających za różne procesy fabryczne: Dział Odlewni, Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych, Obróbka Plastyczna, Galwanizernia, Dział Narzędziowni oraz Dział Jakości. Firma nieustannie dostosowuje się do bieżących trendów rynkowych oraz stawia na najnowsze systemy zarządzania i sterowania produkcją.

30 marca 2010 r. przedsiębiorstwo PIMET na podstawie przedłożonej oferty zdecydowało się na system SIMPLE.ERP. Firma korzysta aktualnie z modułów Finanse i Księgowość, HR PPK, Info, JPK, Majątek Trwały, Obrót Towarowy, Personel, Produkcja, Sprawozdania VAT oraz z moduły dodatkowe.

Dzięki wykorzystywanemu rozwiązaniu – Finanse i księgowość – PIMET ma bieżący dostęp do informacji finansowych przedsiębiorstwa, co wpływa na monitoring wydatków, kosztów i innych danych. Przedsiębiorstwo korzysta także z takich funkcjonalności i rozszerzeń, jak Personel – wspomagający zarządzanie pracownikami, HR PPK, Sprawdzania VAT, Jednolity Plik Kontrolny i Info. Rozwiązania Simple wspomagają prowadzenie rachunkowości i zwiększają efektywność zarządzania środkami pieniężnymi firmy.

Ponadto korzystając z Obrotu Towarowego firma PIMET skutecznie kontroluje gospodarkę magazynową. Rozwiązania Simple wspomagają także przebieg zakupu i sprzedaży (krajowych i międzynarodowych) oraz odwzorowują procesy biznesowe.

Moduł Majątek Trwały umożliwia przedsiębiorstwu PIMET kontrolę nad rejestracją wszystkich zmian związanych ze składnikami majątku oraz ich historią. Dzięki systemowi SIMPLE.ERP firma przechowuje dane o składnikach majątku trwałego, dokonuje operacji na składnikach majątku, generuje plany amortyzacji i ich automatyczną modyfikację w wyniku operacji.

Dodatkowo firma PIMET użytkuje także funkcjonalność SIMPLE.PROD, dzięki której może korzystać ze wsparcia procesów zarządzania w przygotowaniu produkcji oraz jej planowaniu i realizacji. Moduł ten jest odpowiedzialny m.in. za obniżenie kosztów związanych z wytwórstwem, precyzyjność planowania oraz pozwala zwiększyć efektywność pracowników.

Przedsiębiorstwo PIMET ma bardzo dobre doświadczenia związane z korzystaniem z oferowanego przez Simple systemu ERP. Spółka proponuje znane i sprawdzone rozwiązania informatyczne, a zaoferowany i wdrożony produkt znacząco usprawnił funkcjonowanie przedsiębiorstwa. Oferowane przez Simple narzędzie jest na bieżąco aktualizowane i dostosowywane do zmieniających się przepisów. System ten z pewnością można polecić każdej firmie, która szuka niezawodnego narzędzia do obsługi przedsiębiorstwa.

Proponowane przez Simple SA rozwiązanie jest zgodne z Ustawą o Rachunkowości oraz obowiązującymi przepisami prawa.

"PIMET" Spółka Jawna  
Maciej Bartoź Poppelewski  
PRE Spółki  
Maciej Poppelewski  
Spółki  
tel./fax (048-52) 723-42-05, 723-42-06  
NIP 538-00571-46, Reg.011076546